СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 года                        № 58
Об отмене решения Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 12.07.2021 г. № 54 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 10.11.2016 г. № 67 «О введении в действие земельного налога на территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 23.06.2020 № 219)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения нормативно-правовых актов Совета народных депутатов Урывского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Урывского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В связи с технической ошибкой отменить решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 12.07.2021 г. № 54 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 10.11.2016 г. № 67 «О введении в действие земельного налога на территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 23.06.2020 № 219)».

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Урывского сельского поселения                                                 Н.В.Деревщиков